

御見積書

2023年2月25日

HP エクステリア 新単価見積 様

HP用 施工事例① A様

有効期限 1ヶ月

株式会社 ベストホーム

〒703-8265
岡山県岡山市中区倉田387-3
代表取締役 藤本誠二
TEL 086 -277-7555
FAX 086 -276-4116

下記の通りお見積申し上げます

担当 久保 孝朗

合計金額(税込) ¥2,992,000

商談No. 2- 14535 見積No. 2- 26238

名称	数量	単位	定価	単価	金額
仮設工事 水盛り	1	式		22,000	22,000
重機回送費	1	式		27,000	27,000
養生費	1	式		9,000	9,000
< 小 計 >					58,000
樹脂デッキ工事 【三協】ひとと木 2間5尺 ロング束柱+H700ステップ	1	セット	304,100	188,542	188,542
デッキ組み立て施工費	1	式		26,000	26,000
束石+モルタル固定	9	カ所		1,500	13,500
ステップ取り付け施工費	1	式		12,000	12,000
< 小 計 >					240,042
境界工事(西) 筋掘り(重機使用)	8.6	m		1,000	8,600
基礎幅(W400×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	8.6	m		6,000	51,600
埋戻し・地ならし	8.6	m		1,200	10,320
【TOYO】STスプリット 3段積み	5.2	m ²		15,200	79,040
【YKK】シンプルオフェンスT2型T80 本体	5	枚	13,800	5,125	25,625
” 自由柱	7	本	4,400	2,640	18,480
” コーナー材	1	本	2,600	1,560	1,560
” 小口キャップ	1	セット	800	480	480

名称	数量	単位	定価	単価	金額
取り付け施工費	5	枚		2,500	12,500
< 小 計 >					208,205
カーポート工事 【三協】カムファイアースワイト [®] 5054 H25 屋根:熱線ホリカ	1	セット	615,000	307,570	307,570
ブロック基礎ハツリ	2	カ所		2,500	5,000
掘り方・残土処分	2	カ所		3,200	6,400
組み立て施工費	1	式		75,000	75,000
排水接続費	2	カ所		5,000	10,000
< 小 計 >					403,970
土留め/階段工事 基礎幅(W300×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	15	m		4,700	70,500
レンガ積み【TOYO】プリウスブリック サハラ 横積み3段	3.8	m		13,500	51,300
" 2段	1.8	m		9,000	16,200
【TOYO】TOYOS-800 1~2段積み	2.7	m ²		17,500	47,250
< 小 計 >					185,250
門柱工事 門柱基礎幅(W500×100)(仮枠・鉄筋ハシゴ・スペーサー込み)	1	式		23,000	23,000
CB120 8段積み	3.7	m ²		8,500	31,450
壁面モルタル下地	7.3	m ²		5,400	39,420
塗り壁仕上げ	7.3	m ²		3,400	24,820
笠木【タコヨー】エバーアートウッド [®] 160幅L4000(木調)	1	セット	19,400	13,968	13,968
" 笠木ベース	4	セット	1,300	936	3,744
" 笠木キャップ	2	セット	850	612	1,224
笠木 取り付け施工費	1	式		8,000	8,000
表札【福彫】GPM-771	1	セット	70,000	60,200	60,200
表札 取り付け施工費	1	式		3,000	3,000
レンガ角柱(材工共)	1	式		52,000	52,000
< 小 計 >					260,826
手すり工事 【LIXIL】アーキレール標準柱 W1200	1	セット		36,000	36,000
組み立て取り付け施工費	1	式		12,000	12,000

名称	数量	単位	定価	単価	金額
< 小 計 >					48,000
独立ポスト工事 【エクシス】ホビ+ホビラウンド+ホビレバー	1	セット		67,500	67,500
取り付け施工費	1	式		8,000	8,000
< 小 計 >					75,500
床土間工事 鋤取り(重機使用)	46	m ²		1,200	55,200
残土場外処分	7	m ³		11,000	77,000
場内整地	2	m ³		6,000	12,000
型枠工	47	m		1,000	47,000
型枠工(R)	28	m		1,200	33,600
クラッシャー敷き転圧	46	m ²		1,700	78,200
土間コンクリート金コテ押さえ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	24	m ²		7,500	180,000
カラーハードナー仕上げ(t100mm)スぺーサー・生コン・メッシュ筋入り	23	m ²		9,000	207,000
割溝:カラー砂利敷き	1	式		30,000	30,000
< 小 計 >					720,000
砂利敷き工事 裏すきとり調整/残土処分	1	式		26,000	26,000
防草シート敷き	9.5	m ²		1,700	16,150
碎石敷き	9.5	m ²		1,700	16,150
< 小 計 >					58,300
電気工事 【オンリーワン】真鍮製ガーデンライト BH1000	1	セット		25,300	25,300
【パナソニック】スマートEEスイッチ	1	セット	12,500	8,750	8,750
インターホン/照明取り付け施工費(配線接続含む)	1	式		40,000	40,000
< 小 計 >					74,050
植栽工事 植木H2.5~3.0(材工共)	1	式		35,000	35,000
下草植え込み費	1	式		30,000	30,000
山石 据え置き	1	式		2,000	2,000
< 小 計 >					67,000
その他の工事 樹調整費	8	カ所		3,000	24,000

